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PRODUCTINFORMATIE

Artikelnaam ACTIGLACE NEUTRAAL EXP 6X2KG

Artikelnummer / EAN 04030660 / 5425036244504

Omschrijving/ toepassing Samengestelde stabilisator - Emulgator en activator voor warme bereiding van consumptie ijsmix

Werkwijze / dosering Dosering: 15 a 20 g/kg mix. Bij gelijktijdig gebruik van andere stabilisatoren of eierdooiers de dosis
naar verhouding verminderen.

Fysische kenmerken Droge stof 94%
Poedervorm

Houdbaarheid 24 maanden

Opslagcondities Optimaal is: 15°C +/- 1°C (maximaal echter is: 20°C +/- 1°C).Voorkom wisselende temperaturen.

Verpakking Doos

Inhoud 12 KG

Pallet Pallet hout 100x120

Eenheden pallet 40

Versiedatum receptuur 17-03-2020

INGREDIENTENDECLARATIE

Ingrediént % Landen van herkomst
dextrose 35 BE, DK, NL
MELKeiwit 30 NL

emulgator (E471 (palm)) 20 DK
verdikkingsmiddel (E412, E401) 7 DK

stabilisator (E466, E407, E410) 6 DK

aroma (room) 3 NL

zuurteregelaar (E330, E341) <1 CN, IL

Bovengenoemde percentages betreffen afgeronde getallen. Alles boven de 10% is weergegeven in veelvoud van 5.
Onze producten voldoen aan de EU-richtlijnen.
De landen van herkomst van onze grondstoffen kunnen fluctueren.
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VOEDINGSWAARDE INFORMATIE

Voedingsstoffen Waarde

Energie kJ 1912.8 kJ/100g
Kcal 457.3 Kcal/100g

Vetten Totaal 21.4 9/100g
verzadigd 21.0 ¢g/100g
enkelvoudig onverzadigd 0.1 9/100g
meervoudig onverzadigd 0.1 g/100g
plantaardig 21.1 9/100g
dierlijk 0.2 ¢/100g
trans 0.2 g/100g
Koolhydraten Totaal 35.1 g/100g
suikers 34.9 g/100g
monosachariden 34.6 g/100g
disachariden 0.3 9/100g
polyolen 0.2 g/100g
polysachariden 0.0 g/100g
Eiwitten Totaal 26.7 g/100g
plantaardig 0.4 g/100g
dierlijk 26.3 g/100g
Voedingsvezel Totaal 8.1 g/100g
Zout Totaal 1.90 9/100g
toegevoegd zout 0.00 g/100g
Water 6.2 g/100g
Alcohol (ethanol) 0.0 g/100g
Zuren en zouten 25 g/100g
Totale hoeveelheid 100 9/100g

Waarden zijn berekend op basis van de receptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediénten zoals die met de desbetreffende
producent zijn overeengekomen.
De product- en etiketterings-informatie kan wijzigen als de samenstelling van het product wijzigt.
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ALLERGENEN
Allergenen volgens EU richtlijn In receptuur Contaminatie vanuit In fabriek
grondstof en/of
productielijn

Gluten Afwezig Afwezig Aanwezig
Tarwe (zoals spelt en khorasantarwe) Afwezig Afwezig Aanwezig

Rogge Afwezig Afwezig Afwezig

Gerst Afwezig Afwezig Afwezig

Haver Afwezig Afwezig Afwezig

Schaaldieren Afwezig Afwezig Afwezig
Ei Afwezig Afwezig Aanwezig

Vis Afwezig Afwezig Afwezig

Pinda Afwezig Afwezig Afwezig
Soja Afwezig Afwezig Aanwezig
Melk (inclusief lactose) Aanwezig - Aanwezig
Noten (amandelen, walnoten, cashewnoten, etc.) Afwezig Afwezig Aanwezig

Selderij Afwezig Afwezig Afwezig

Mosterd Afwezig Afwezig Afwezig

Sesamzaad Afwezig Afwezig Afwezig

Sulfiet (> 10 mg/kg) Afwezig Afwezig Afwezig

Lupine Afwezig Afwezig Afwezig

Weekdieren Afwezig Afwezig Afwezig

MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS

Micro organisme Streefwaarde (kve/g) Afkeurgrens (kve/g)
Totaal kiemgetal 50.000 100.000

Gisten & schimmels 1000 5.000

Bacillus Cereus 500 5.000
Staphylococcus aureus 100 1.000

KWALITEIT EN VOEDSELVEILIGHEID

QA systeem Sonneveld Group is BRCGS gecertificeerd.

Grondstofgevaren Sonneveld Group is Riskplaza audit+ gecertificeerd.

Contaminanten Conform verordening (EG) 2023/915 en (EG) 396/2005.

GMO status Geen etikettering vereist volgens (EG) 1829/2003 en (EG) 1830/2003.

Verpakking Conform verordening (EG) 1935/2004, (EG) 1895/2005, (EG) 2023/2006, (EG) 10/
2011, (EG) 2020/1245 en (EG) 94/62.

Non ionisatieverklaring De grondstoffen en het eindproduct zijn niet blootgesteld geweest aan
gammastraling.

Productvreemde delen Conform artikel 14 van Verordening (EG) 178/2002.
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LEVENSOVERTUIGINGEN

Vegetarisch

Veganistisch

Biologisch * Nee
Halal * Nee
Kosher * Nee
RSPO *

RSPO nummer

*Dit betreft gecertificeerde producten. Zie website voor actuele certificaten.
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